Российская Федерация
Администрация Троицкого района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2010                              № 387-р
с.Троицкое

В целях улучшения работы и сохранности актовых книг в архиве комитета ЗАГС Администрации района, руководствуясь Условиями хранения книг регистрации актов гражданского состояния и метрических книг в органах ЗАГСа, а также порядком передачи этих книг в государственный архив на хранение, утвержденные заместителем Министра СССР 27 февраля 1978 г. №К-3-120:

1. Установить для комитета ЗАГС Администрации района следующий режим работы:

	Дни недели
	Часы работы
	Обед

	1.
	Вторник
	800 ч - 1700ч
	1300ч - 1400ч

	2.
	Среда
	800 ч - 1700ч
	1300ч - 1400ч

	3.
	Четверг
	800 ч - 1700ч
	1300ч - 1400ч

	4.
	Пятница
	800 ч - 1700ч
	1300ч - 1400ч

	5.
	Суббота (торжественные регистрации, работа с документами)
	900 ч - 1300ч

	6.
	Воскресенье
	выходной

	7.
	Понедельник
	выходной

2. Установить в комитете ЗАГС Администрации района ежемесячно санитарный день в последний рабочий день месяца. В случае если последний рабочий день месяца выпадает на субботу, санитарный день переносится на предыдущий день.

3. Отменить распоряжения Администрации района №299-р от 25.06.2002 г., №84-р от 21.03.2008 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района А.И. Оспищева.

Глава района                                                                                        О.В. Чигирёв